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Lyfjaverðskrá - Dýralyf 
 
Skráin inniheldur öll dýralyf sem hafa markaðsleyfi á Íslandi. 
 
Í skránni er birt hámarks heildsöluverð án vsk. og hámarksverð í smásölu með 24,5% virðisaukaskatti. 
 
Lyfjagreiðslunefnd gefur út skrá þessa. 
 
 
 

Skýringar 
 
 
Verðlagning dýralyfja 
 

Hámarks heildsöluverð Smásöluálagning 
0-2.500 58,5% 
>2.500 53% + 137,5 kr. 

  
Einstakir flokkar dýralyfja: Hámarks heildsöluverð Smásöluálagning 
Ormalyf (ATC-flokkar  QP52 
og QP53AF01-QP53AF03) 

- ’’ - 
 

39% 

Veramix vet - ’’ - 39% 
Bóluefni - ’’ - 39% 
Sermi - ’’ - 39% 
Lyf til meðferðar á eldisfiski - ’’ - 30% 

 
 
 Pakkning rofin 
 
  Sé pakkning rofin skal endanlegt verð til sjúklings fundið með hlutfallsreikningi út frá verði þeirrar 
   pakkningar sem lyfið er tekið úr.  
  Hlutfallsverðið er fundið á eftirfarandi hátt: 
  (smásöluverð - fastagjald m.vsk.) * magn sem ávísað er á + fastagjald m.vsk. 

magn í pakkningu  
 
  Dæmi: 
  Ótiltekið lyf (töflur) er aðeins skráð í 100 stk. pakkningu. Ávísað er 20 stk. 
  Verð skv. lyfjaverðskrár með fastagjaldi er 1.050 kr. 
  Fastagjald er 50 kr. * 24,5% vsk. = 62,25 
  Verð fyrir 20 stk. fæst þannig:   (1.050 - 62,25) *  20 + 62,25 = 259,80 kr m.vsk. 

100 
 
 Ef afhent er annað magn af sérlyfi, en unnt er að afhenda með órofnum framleiðenda-pakkningum, 
 skal finna verðið með hlutfallsreikningi út frá verði þeirrar pakkningar sem inniheldur minna magn  
 en afhent er, en næst því magni. 
  Óheimilt er að taka gjald fyrir umbúðir um sérlyf, enda þótt brýna nauðsyn beri til að rjúfa pakkningu, 
  sbr. 8. gr. reglugerðar nr. 91/2001 um afgr. Lyfseðla, áritun og afhendingu lyfja.  
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Afgreiðslutilhögun - ,,Afgr’’ 
 
 1. Afgreiðslutilhögun 
  L Lausasölulyf og pakkningar lyfseðilsskyldra lyfja sem undanþegnar eru lyfseðilsskyldu og heimilt 

er að selja í lausasölu. 
  R lyf, sem aðeins er heimilt að afgreiða gegn lyfseðli. 
 
  D lyf sem eingöngu má nota handa dýrum þegar dýralæknir gefur þau sjálfur og eingöngu má 

afgreiða þau til dýralæknis eða umboðsmanns sem hann tilnefnir. 
 
 
 2. Eftirritunarskylda 
 

  X lyfið er eftirritunarskylt. 
 
 
Geymsla - ,,G’’ 
 

 1. Ákvæði um geymslu lyfja 
 

  S lyf, sem geyma skal á svölum stað (8-15° C). 
  K lyf, sem geyma skal á köldum stað (2-8° C). 
  H lyf, sem geyma skal í frosti (-5° C eða kaldara). 
  F lyf, sem geyma skal í frosti (-10° C eða kaldara). 
  I lyf, sem geyma skal í frosti (-18° C eða kaldara). 
 

  Ef dálkurinn er auður, er átt við stofuhita (15-25° C). 
 
 

 2. Geymslutími lyfja 
 

  G lyf, sem hefur skemmra geymsluþol en 5 ár.  
 

  Fyrningardagsetning er greind á merkimiða lyfsins. 
 

  Í allmörgum tilvikum er tala tilgreind í þessum dálki.. Sýnir hún mesta geymsluþol lyfsins í árum. 
 

  Ef dálkurinn er auður, eru engin sérstök ákvæði um geymslutíma viðkomandi lyfs. 
 

  Mesti geymslutími lyfja er 5 ár, sé annað ekki tekið fram.  
 
 



Skammstafanir fyrir ýmis lyfjaform og pakkningar:

Skam.st. Lyfjaform Skam.st. Lyfjaform
aug. eydr = Augn- og eyrnadropar munnstfl = Munnsogstöflur
aug.eysm = Augn- og eyrnasmyrsli nefdr = Nefdropar
augndr = Augndropar nefsm = Nefsmyrsli
augnfl = Augnflögur nefúðad = Nefúðaduft
augnskol = Augnskol past.inn = Pasta til intöku
augnsm = Augnsmyrsli pinni = Pinni (sleikjó)
augnstl = Augnstungulyf pk = Pakki
áburður = Áburður plastf = Plastflaska
dr.gl. = Dropaglas plastl = Plastlykjur
dr.kyrni = Dropakyrni plbrús = Plastbrúsi
eyrnadr = Eyrnadropar plhgl = Plasthettuglas
eþ-froða = Endaþarmsfroða plhylk = Plasthylki
eþ-krem = Endaþarmskrem plpoki = Plastpoki
eþ-smyr = Endaþarmssmyrsli rörlyk = Rörlykja
eþ-stíl = Endaþarmsstíll sh-hylki = Sýruhjúphylki
filmhtfl = Filmuhúðaðar töflur sh-tfl = Sýruhjúptöflur
fl = Flaska sk-dæl = Skammtadæla
forðahlk = Forðahylki sk-froða = Skeiðarfroða
forðakyr = Forðakyrni sk-hlaup = Skeiðarhlaup
forðakök = Forðakökur sk-hring = Skeiðarhringur
forðapl = Forðaplástur sk-hylki = Skammtahylki
forðatfl = Forðatöflur skífup = skífupakkning
freyðik = Freyðikyrni sk-krem = Skeiðarkrem
freyðit = Freyðitöflur skolvökv = Skolvökvi
fyll = Fylling sk-pen = skammtapenni
gl-hgl = Glerhettuglös sk-stil = Skeiðarstíll
gl-lyk = glerlykjur sk-svamp = Skeiðarsvampur
hgl = Hettuglas/hettuglös sk-úði = Skammtaúðari
húðuðtfl = Húðuð tafla sog/tugg = Sogtöflur/tuggutöflur
innhl = Innhellislyf sogtfl = Sogtöflur
innhl/tf = Innhellislyf og töflur spenasti = Spenastíll
innsogsl = Innsogslyf spr = Sprauta
innúal = Innúðalyf stauk = Staukur
innúðadu = Innúðaduft std = Stungulyfsdreifa
innönd.l = Innöndunarlyf stk = Stykki
irf = innrennslisfleyti stl = Stungulyf
irl = innrennslislyf stl/irl = Stungulyf/innrennslislyf
irs = Innrennslisstofn stl/irþ = Stungulyf/innrennslisþykkni
irs.fl = Innrennslisflaska stlyk = Stungulykja
irþ = Innrennslisþykkni sts = Stungulyfsstofn
iös/sts = Innöndunarstofn/stungulyfsstofn sts/irs = Stungulyfsstofn/innrennslisstofn
krem/sti = Krem/stíll stþ = Stungulyfsþykkni
kvið.sk = kviðskilunarlausn stþstofn = Stungulyfsþykknisstofn
lausnard = Lausnardropar títrpk = títrunarpakkning
lausnart = Lausnartöflur tuggutfl = Tuggutöflur
legstil = Legstíll tungur.t. = Tungurótartöflur
ltb = Lausn til blóðsöfnunar tyggigúm = Tyggigúmmí
ltm = Lausn til munnskolunar töfl/kök = Töflur/kökur
lyf.sápa = Lyfjasápa úðaáb = Úðaáburður
lykkj = Lykkja úðagl = Úðaglas
mixt.kyr = Mixtúrukyrni vefjatfl = Vefjatöflur
mixtúrud = Mixtúrudropar vsamp = Vefjasvampur
munndr.t = Munndreifitöflur þpakki = þynnupakki
munnh.pa = Munnholspasta þvst = Þavagrásarstíll
munnltfl = Munnlausnartöflur þynnil = Þynnilausn
munnsmyr = Munnsmyrsli örglas = öryggisglas



Ampliclox vet.

Aquinox, vet.

Banminth, vet.

Benestermycin, vet.

Calci-kel vet. Kela

Calcimag vet. Kela

Chanazine, vet.

Clamoxyl, vet.

Colinovina, vet.

Dectomax vet.

Depomycine, vet.

Dinolytic, vet.

Domosedan, vet.

Droncit, vet.

Drontal Comp.vet.

Drontal Vet.

Duplocillin L.A., vet.

Engemycin, vet.

Eqvalan, vet.

Estrumat, vet.

Fel-O-Vax PCT vet.

Finadyne, vet.

QJ51RC20

QJ01MB91

QP52AF02

QJ51RC25

QA12AA00

QA12AX00

QN05CM92

QJ01CA04

QA07AA01

QP54AA03

QJ01RA01

QG02AD01

QN05CM90

QP52AA01

QP52AA51

QP52AA51

QJ01CR50

QJ01AA06

QP54AA01

QG02AD90

QI06AA04

QM01AG90

529438

559393

061580
157206
594713
594721
507103
507111
537373

004388

117929
117937

117408

011561
008497

529446
092130

418996
418988

582247
582262

465203

046417

072132

007494

104307
104752

383117
383133

465237

465260

453126

403444

074617

182170
183327
094607

spenalyf

duft

pasta
pasta
pasta
pasta
pasta
pasta
pasta

spenalyf

irl
irl

irl

stl
stl

töflur
töflur

mixtúra
mixtúra

stl
stl

stl

stl

stl

hlaup

töflur
töflur

töflur
töflur

stl

stl

pasta

stl

bóluefni

kyrni
stl
stl

 

mg/g

g/skdæla
g/skdæla
mg/g
mg/g
mg/g
mg/g
mg/g

 

mg/ml
mg/ml

 

%
%

mg
mg

mg/ml
mg/ml

mg/ml
mg/ml

 

mg/ml

mg/ml

%

 
 

mg
mg

 

mg/ml

mg/g

mg/ml

 

mg/g
mg/ml
mg/ml

3

2

26
26
10
10
24
24

2

5

100
500

500

25
50

100
100

200
200

50
200

100

10

5

6,67

2
20

2
20

100

100

6,4

20

1

10
50
50

24

1

1
10

1
10

1
5
1

20

12
12

12

1
1

1
1

1
1

1
1

1

5

1

1

1
1

1
1

1

1

1

1

25

10
1

10

spr

stk

spr
spr
spr
spr
spr
spr
spr

spr

fl
plastf

plastf

hgl
hgl

þpakki
þpakki

sett
glas

hgl
hgl

hgl

hgl

hgl

dæla

þpakki
þpakki

pakki
pakki

hgl

hgl

sk-dæl

hgl

spr

skammt
hgl
hgl

R

R

L
R
L
L
L
L
L

R

R
R

R

R
R

R
R

R
R

R
R

R

R

R

L

L
R

L
R

R

R

L

R

R

R
R
R

0

0

0
0
0
0
0
0
0

0

0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0
0
0

g

kg

g
g
g
g
g
g
g

ml

ml
ml

ml

ml
ml

stk
stk

ml
ml

ml
ml

ml

ml

ml

g

stk
stk

stk
stk

ml

ml

g

ml

ml

g
ml
ml

 4.205

 26.749

 928
 6.278

 291
 2.416

 568
 2.416

 313

 3.854

 6.947
 12.054

 9.869

 1.729
 9.482

 3.621
 7.128

 2.256
 1.648

 4.397
 16.132

 1.168

 5.718

 6.891

 1.954

 832
 7.024

 851
 6.464

 1.105

 1.184

 1.272

 4.363

 18.140

 4.939
 5.440

 51.461

spenadælur

plastpokar

.

+ dæla

til inntöku

230+20 mg
230+20 mg

áfyllt sprauta
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 2.131

 16.527

 536
 3.628

 168
 1.396

 328
 1.396

 181

 1.953

 3.557
 6.238

 5.091

 876
 4.888

 1.835
 3.652

 1.143
 835

 2.541
 9.322

 592

 2.912

 3.528

 990

 481
 4.059

 492
 3.735

 560

 600

 735

 2.211

 10.482

 2.503
 2.766

 26.926

 500

 11.4
 11.4
 21.7
 21.7
 21.7
 21.7

 115.3

 20.8
 20.8

 2
 10

 40
 200

 200
 200

 10
 10

 5

 10

 9

 250
 250

 100

 18.7

 0.25

 25
 50
 50
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Fucidin comp., vet.

Idofer, vet.

Ivomec, vet.

Lambivac, vet.

Latocillin, vet.

Lidokel Adrenalin vet. Kela

Magnesiumsulfat Icepharma vet.

Mamyzin vet.

Metacam

Nafpenzal DC,  vet.

Nafpenzal vet.

Narketan, vet.

Oramec Drench, vet.

Orbenin vet.

Orbeseal

Panacur, vet.

Pathozone, vet.

Penovet, vet.

Perlutex, vet.

Prednisolonacetat, vet."Intervet"

Prid, vet.

QS02CA01

QB03AC90

QP54AA01

QI04AB01

QJ51CF02

QN01BB52

QA12CC02

QJ01CE90

QM01AC06

QJ51RC23

QJ51RC22

QN01AX03

QP54AA01

QJ51CF02

QA02BX12

QP52AC13

QJ51DA32

QJ01CE09

QG03DA02

QH02AB06

QG03FA04

506113

054601

032649
076752
032664
080549

058024
065888
041806
065896

068023

018980
108803

387662

007126

000225
017564
000231
006443

465278

177311

068312

025965
026021
005822

393918

014541

139410
507343
424960
434639
471821

181552

454918

022087

007657
165589

066548

eyrnadr

stl

stl
stl
stl
stl

stl
stl
stl
stl

spenalyf

stl
stl

stl

sts

mixtúra
mixtúra
stl
stl

spenalyf

spenalyf

stl

mixtúra
mixtúra
mixtúra

spenalyf

spenalyf

mixtúra
mixtúra
pasta
töflur
töflur

spenalyf

stl

töflur

stl
stl

lykkja

 

mg/ml

mg/ml
mg/ml
mg/ml
mg/ml

Lf/ml
Lf/ml
Lf/ml
Lf/ml

mg/dælu

mg/ml
mg/ml

mg/ml

millj ae

mg/ml
mg/ml
mg/ml
mg/ml

 

 

mg/ml

mg/ml
mg/ml
mg/ml

mg/dælu

g/dælu

mg/ml
mg/ml
mg/g
mg
mg

mg/dælu

ae/ml

mg

mg/ml
mg/ml

mg

25

100

50
100
200
500

50
50

100
100

1

100
100

100

20

100
100

10
50

3

3

50

1
2,5

5

1

24

250
1000

24
10
20

10

100

20

50
50

10

1

5

1
1
1
1

10
100

10
100

1

1
12

1

1

1
1
1
1

4

4

1

1
1
1

24

1

1
1
1
1
1

10

1

1

1
5

1

glas

fl

hgl
hgl
fl
fl

fl
fl
fl
fl

stk

hgl
hgl

plhgl

pakki

fl
fl
hgl
hgl

spr

spr

hgl

fl
fl
fl

spr

pakki

fl
fl
sk-dæl
þpakki
þpakki

dælur

hgl

þpakki

hgl
hgl

pakki

R

R

R
R
R
R

R
R
R
R

R

R
R

R

R

R
R
R
R

R

R

R

R
R
R

R

R

R
R
L
L
L

R

R

R

R
R

R

0

0

0
0
0
0

0
0
0
0

0

0
0

0

0

0
0
0
0

0

0

0

0
0
0

0

0

0
0
0
0
0

0

0

0

0
0

0

ml

ml

ml
ml
ml
ml

ml
ml
ml
ml

stk

ml
ml

ml

hgl

ml
ml
ml
ml

g

g

ml

l
l
l

stk

dælur

ml
ml
g
stk
stk

ml

ml

stk

ml
ml

stk

 1.468

 12.469

 3.300
 6.247

 11.737
 26.595

 16.464
 148.225

 30.501
 275.147

 355

 1.239
 1.231

 718

 19.984

 7.244
 6.006
 4.618
 7.880

 499

 499

 4.856

 2.833
 6.618

 12.896

 5.065

 5.554

 2.336
 7.839
 1.011

 642
 1.166

 7.257

 1.075

 539

 1.446
 6.707

 14.473

plastfl.

plast
plast

30+30+60+6
30+30+60+6
30+30+60+6
30+30+60+6

spenadæla

20mg/ml+36mcg/ml
20mg/ml+36mcg/ml

+ leysir

dæla + rýja

m. hylki
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 744

 6.456

 1.907
 3.610
 6.782

 15.368

 9.514
 85.652
 17.625

 158.994

 180

 628
 624

 364

 10.401

 3.713
 3.063
 2.340
 4.047

 253

 253

 2.461

 1.637
 3.824
 7.452

 2.569

 2.826

 1.350
 4.530

 584
 371
 674

 3.720

 545

 273

 733
 3.431

 7.508

 200

 10
 10
 10
 10

 126
 126
 126
 126

 500

 20
 20

 200

 10

 1.5
 15

 5
 20

 100

 0.8
 0.8
 0.8

 500

 2.6

 100
 100

 187.5
 250
 250

 250

 300000

 5

 10
 10

 10
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Receptal, vet.

Rimadyl vet.

Romefen, vet.

Rompun, vet.

Sebacil vet.

Selen-E, vet.

Selevitan, vet.

Streptoc. m/sulfadim., vet.

Streptocillin, vet.

Streptocillin, vet.

Stronghold vet.

Tiamutin, vet.

Tonophosphan, vet.

Tribrissen, vet.

Veramix, vet.

Xylapan, vet.

Zantel

Zerofen, vet.

QH01CA90

QM01AE91

QM01AE03

QN05CM92

QP53AF01

QA12CE99

QA12CE99

QG51BE00

QJ01RA01

QJ51RC23

QP54AA05

QJ01XX92

QA12CX90

QJ01EW10

QG03DA02

QN05CM92

QP52AA51

QP52AC13

197103
197111

462986
013328
013308
013082
013070
013317
463612

421800
412395
417238
417261

148999

062745

548339

554154

159806

402743

522003

589366
589382
589408
589390
589358
589374

000516
000561
000195
000484

446187

058917
507582
430157
081406

054650
093617

093641

012309
012640

008785
008484

stl
stl

stl
tuggutfl
tuggutfl
tuggutfl
tuggutfl
tuggutfl
töflur

stl
stl
töflur
töflur

stl

húðlausn

stl

stl

legstil

stl

spenalyf

bl.lausn
bl.lausn
bl.lausn
bl.lausn
bl.lausn
bl.lausn

duft
duft
lausn
stl

stl

pasta
stl
stl
stl

sk-svamp
sk-svamp

stl

töflur
töflur

mixtúra
mixtúra

mcg/ml
mcg/ml

mg/ml
mg
mg
mg
mg
mg
mg

mg/ml
mg/ml
mg
mg

mg/ml

mg/ml

mg/ml

 

 

 

 

mg
mg
mg
mg
mg
mg

mg/g
mg/g
mg/ml
mg/ml

mg/ml

mg/g
mg/ml
mg/ml
mg/ml

mg
mg

mg/ml

mg
mg

%
%

10
10

20
20

100
20

100
100
100

20
100

10
300

25

1000

100

100

50

100

8

,25
,25
,75

,5
1
2

5
25

1000
100

50

37,5
50

100
100

1
1

50

20
100

500
1000

1
5

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

1

1

1

5

50

1

40

3
3
3
3
3
3

1
1
1
1

1

1
1
1
4

20
100

1

1
1

1
1

hgl
hgl

hgl
pakki
pakki
pakki
pakki
pakki
pakki

hgl
hgl
þpakki
þpakki

hgl

fl

hgl

hgl

stilar

hgl

spr

túpa
túpa
túpa
túpa
túpa
túpa

poki
poki
fl
hgl

hgl

spr
hgl
hgl
hgl

stk
stk

hgl

þpakki
þpakki

plbrús
plbrús

R
R

R
R
R
R
R
R
R

R
R
R
R

R

R

R

R

R

R

R

R
R
R
R
R
R

R
R
R
R

R

R
R
R
R

R
R

R

R
R

R
R

0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

0

0
0
0
0

0
0

0

0
0

0
0

ml
ml

ml
stk
stk
stk
stk
stk
stk

ml
ml
stk
stk

ml

ml

ml

ml

stk

ml

g

ml
ml
ml
ml
ml
ml

kg
kg
ml
ml

ml

g
ml
ml
ml

stk
stk

ml

stk
stk

ml
ml

 2.520
 11.749

 5.870
 1.095
 4.345
 1.746
 6.560

 10.255
 5.389

 1.194
 9.676

 519
 10.614

 3.560

 14.623

 795

 6.396

 8.528

 1.443

 6.756

 2.028
 2.727
 2.194
 2.833
 5.233
 5.048

 10.002
 43.587
 13.783
 4.286

 1.423

 1.145
 2.473
 3.765

 14.206

 6.844
 25.329

 4.596

 5.111
 23.381

 2.409
 4.702

1+25 mg/ml

til fóðuríblöndunar
til fóðuríblöndunar
til bl.í drykkjarvatn

til inntöku
80+400 mg/ml
80+400 mg/ml
80+400 mg/ml

50+500 mg
50+500 mg

Lyfjagreiðslunefnd                      Dýralyfjaverðskrá 01-ÁGÚ-2005
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

3
Heilds.verð

 1.277
 6.078

 2.992
555

 2.202
 885

 3.354
 5.294
2.739

 605
 4.990

 263
 5.482

 1.804

 8.450

 403

 3.268

 4.387

 731

 3.457

 1.172
 1.576
 1.268
 1.637
 3.024
 2.917

 5.161
 22.792

 7.146
 2.172

 721

 580
 1.253
1.908
 7.368

 3.503
 13.207

 2.329

 3.158
 14.446

 1.392
 2.717

 4
 4

 50
 20
 20
 50
 50

 100
 50

 10
 100

 10
 10

 20

 500

 26

 15
 30
 45
 60

 120
 240

 20
 20

 125
 200

 200

 400
 480
 480
 480

 60
 60

 20

 550
 550

 10
 10
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5
5

3
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3

3,25

3

5

2

2

2

3

3
3
3
3
3
3

3
3
3
3

5

5
3
3
3

5
5

3

3
3

3
3
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D
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D

D
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Orbeseal

Colinovina, vet.

Calci-kel vet. Kela

Calcimag vet. Kela

Magnesiumsulfat Icepharma vet.

Selen-E, vet.

Selevitan, vet.

Tonophosphan, vet.

Idofer, vet.

Dinolytic, vet.

Estrumat, vet.

Perlutex, vet.

Veramix, vet.

Prid, vet.

Streptoc. m/sulfadim., vet.

Receptal, vet.

Prednisolonacetat, vet."Intervet"

Lambivac, vet.

Fel-O-Vax PCT vet.

Engemycin, vet.

Clamoxyl, vet.

Penovet, vet.

Mamyzin vet.

Duplocillin L.A., vet.

Tribrissen, vet.

QA02BX12

QA07AA01

QA12AA00

QA12AX00

QA12CC02

QA12CE99

QA12CE99

QA12CX90

QB03AC90

QG02AD01

QG02AD90

QG03DA02

QG03DA02

QG03FA04

QG51BE00

QH01CA90

QH02AB06

QI04AB01

QI06AA04

QJ01AA06

QJ01CA04

QJ01CE09

QJ01CE90

QJ01CR50

QJ01EW10

014541

418996
418988

117929
117937

117408

387662

548339

554154

446187

054601

046417

403444

022087

054650
093617

066548

159806

197103
197111

007657
165589

058024
065888
041806
065896

074617

465260

529446
092130

454918

007126

465237

058917
507582

spenalyf

mixtúra
mixtúra

irl
irl

irl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

töflur

sk-svamp
sk-svamp

lykkja

legstil

stl
stl

stl
stl

stl
stl
stl
stl

bóluefni

stl

töflur
töflur

stl

sts

stl

pasta
stl

g/dælu

mg/ml
mg/ml

mg/ml
mg/ml

 

mg/ml

mg/ml

 

mg/ml

mg/ml

mg/ml

mg/ml

mg

mg
mg

mg

 

mcg/ml
mcg/ml

mg/ml
mg/ml

Lf/ml
Lf/ml
Lf/ml
Lf/ml

 

mg/ml

mg
mg

ae/ml

millj ae

 

mg/g
mg/ml

24

200
200

100
500

500

100

100

100

50

100

10

20

20

1
1

10

50

10
10

50
50

50
50

100
100

1

100

100
100

100

20

100

37,5
50

1

1
1

12
12

12

1

1

5

1

5

5

1

1

20
100

1

50

1
5

1
5

10
100

10
100

25

1

1
1

1

1

1

1
1

pakki

sett
glas

fl
plastf

plastf

plhgl

hgl

hgl

hgl

fl

hgl

hgl

þpakki

stk
stk

pakki

stilar

hgl
hgl

hgl
hgl

fl
fl
fl
fl

spr

hgl

þpakki
þpakki

hgl

pakki

hgl

spr
hgl

R

R
R

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
R

R

R

R
R

R
R

R
R
R
R

R

R

R
R

R

R

R

R
R

0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0
0

0
0

0
0
0
0

0

0

0
0

0

0

0

0
0

dælur

ml
ml

ml
ml

ml

ml

ml

ml

ml

ml

ml

ml

stk

stk
stk

stk

stk

ml
ml

ml
ml

ml
ml
ml
ml

ml

ml

stk
stk

ml

hgl

ml

g
ml

 5.554

 2.256
 1.648

 6.947
 12.054

 9.869

 718

 795

 6.396

 1.423

 12.469

 5.718

 4.363

 539

 6.844
 25.329

 14.473

 8.528

 2.520
 11.749

 1.446
 6.707

 16.464
 148.225

 30.501
 275.147

 18.140

 1.184

 3.621
 7.128

 1.075

 19.984

 1.105

 1.145
 2.473

+ dæla

1+25 mg/ml

plastfl.

m. hylki

30+30+60+6
30+30+60+6
30+30+60+6
30+30+60+6

áfyllt sprauta

+ leysir

til inntöku
80+400 mg/ml

Lyfjagreiðslunefnd   Dýralyfjaverðskrá í ATC-númeraröð 01-ÁGÚ-2005
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 2.826

 1.143
 835

 3.557
 6.238

 5.091

 364

 403

 3.268

 721

 6.456

 2.912

 2.211

 273

 3.503
 13.207

 7.508

 4.387

 1.277
 6.078

 733
 3.431

 9.514
 85.652
 17.625

 158.994

 10.482

 600

 1.835
3.652

 545

 10.401

 560

 580
 1.253

 2.6

 200
 200

 20.8
 20.8

 200

 26

 200

 200

 5

 0.25

 5

 60
 60

 10

 4
 4

 10
 10

 126
 126
 126
 126

 100

 40
 200

 300000

 10

 400
 480

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

K
K
K
K

K

 

 
 

S

 

S

 
 

2

2
2

2
2

2

2

5

2

5

2

2

2

5

5
5

2

2

5
5

5
5

3
3
3
3

2

3

3
3

2

3

3

5
3
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D

D

D

D
D
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Tribrissen, vet.

Aquinox, vet.

Depomycine, vet.

Streptocillin, vet.

Tiamutin, vet.

Latocillin, vet.

Orbenin vet.

Pathozone, vet.

Ampliclox vet.

Nafpenzal vet.

Nafpenzal DC,  vet.

Streptocillin, vet.

Benestermycin, vet.

Metacam

Romefen, vet.

Rimadyl vet.

Finadyne, vet.

Narketan, vet.

Lidokel Adrenalin vet. Kela

Domosedan, vet.

QJ01EW10

QJ01MB91

QJ01RA01

QJ01RA01

QJ01XX92

QJ51CF02

QJ51CF02

QJ51DA32

QJ51RC20

QJ51RC22

QJ51RC23

QJ51RC23

QJ51RC25

QM01AC06

QM01AE03

QM01AE91

QM01AG90

QN01AX03

QN01BB52

QN05CM90

430157
081406

559393

465203

402743

000516
000561
000195
000484

068023

393918

181552

529438

177311

465278

522003

004388

000225
017564
000231
006443

421800
412395
417238
417261

462986
013328
013308
013082
013070
013317
463612

182170
183327
094607

068312

018980
108803

072132

stl
stl

duft

stl

stl

duft
duft
lausn
stl

spenalyf

spenalyf

spenalyf

spenalyf

spenalyf

spenalyf

spenalyf

spenalyf

mixtúra
mixtúra
stl
stl

stl
stl
töflur
töflur

stl
tuggutfl
tuggutfl
tuggutfl
tuggutfl
tuggutfl
töflur

kyrni
stl
stl

stl

stl
stl

stl

mg/ml
mg/ml

mg/g

 

 

mg/g
mg/g
mg/ml
mg/ml

mg/dælu

mg/dælu

mg/dælu

 

 

 

 

 

mg/ml
mg/ml
mg/ml
mg/ml

mg/ml
mg/ml
mg
mg

mg/ml
mg
mg
mg
mg
mg
mg

mg/g
mg/ml
mg/ml

mg/ml

mg/ml
mg/ml

mg/ml

100
100

2

100

100

5
25

1000
100

1

1

10

3

3

3

8

5

100
100

10
50

20
100

10
300

20
20

100
20

100
100
100

10
50
50

50

100
100

5

1
4

1

1

1

1
1
1
1

1

24

10

24

4

4

40

20

1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

10
1

10

1

1
12

1

hgl
hgl

stk

hgl

hgl

poki
poki
fl
hgl

stk

spr

dælur

spr

spr

spr

spr

spr

fl
fl
hgl
hgl

hgl
hgl
þpakki
þpakki

hgl
pakki
pakki
pakki
pakki
pakki
pakki

skammt
hgl
hgl

hgl

hgl
hgl

hgl

R
R

R

R

R

R
R
R
R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
R
R
R

R
R
R
R

R
R
R
R
R
R
R

R
R
R

R

R
R

R

0
0

0

0

0

0
0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0

0
0

0

ml
ml

kg

ml

ml

kg
kg
ml
ml

stk

stk

ml

g

g

g

g

ml

ml
ml
ml
ml

ml
ml
stk
stk

ml
stk
stk
stk
stk
stk
stk

g
ml
ml

ml

ml
ml

ml

 3.765
 14.206

 26.749

 1.168

 1.443

 10.002
 43.587
 13.783
 4.286

 355

 5.065

 7.257

 4.205

 499

 499

 6.756

 3.854

 7.244
 6.006
 4.618
 7.880

 1.194
 9.676

 519
 10.614

 5.870
 1.095
 4.345
 1.746
 6.560

 10.255
 5.389

 4.939
 5.440

 51.461

 4.856

 1.239
 1.231

 6.891

80+400 mg/ml
80+400 mg/ml

plastpokar

til fóðuríblöndunar
til fóðuríblöndunar
til bl.í drykkjarvatn

spenadæla

dæla + rýja

spenadælur

20mg/ml+36mcg/ml
20mg/ml+36mcg/ml

Lyfjagreiðslunefnd   Dýralyfjaverðskrá í ATC-númeraröð 01-ÁGÚ-2005
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

2
Heilds.verð

 1.908
 7.368

 16.527

 592

 731

 5.161
 22.792

 7.146
 2.172

 180

 2.569

 3.720

 2.131

 253

 253

 3.457

 1.953

 3.713
3.063
 2.340
 4.047

 605
 4.990

 263
5.482

 2.992
 555

 2.202
 885

 3.354
 5.294
 2.739

 2.503
 2.766

 26.926

 2.461

 628
 624

3.528

 480
 480

 500

 20
 20

 125
 200

 500

 500

 250

 1.5
 15

 5
 20

 10
 100

 10
 10

 50
 20
 20
 50
 50

 100
 50

 25
 50
 50

 100

 20
 20

 10
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S
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S
S

 

3
3

2

3

2

3
3
3
3

2

4

1,5

1.5

2

3

3

3

2
2
3
3

3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3

2
2
2

2,5

2
2

5
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Chanazine, vet.

Rompun, vet.

Xylapan, vet.

Droncit, vet.

Drontal Comp.vet.

Drontal Vet.

Zantel

Panacur, vet.

Zerofen, vet.

Banminth, vet.

Sebacil vet.

Eqvalan, vet.

Ivomec, vet.

Oramec Drench, vet.

Dectomax vet.

Stronghold vet.

Fucidin comp., vet.

QN05CM92

QN05CM92

QN05CM92

QP52AA01

QP52AA51

QP52AA51

QP52AA51

QP52AC13

QP52AC13

QP52AF02

QP53AF01

QP54AA01

QP54AA01

QP54AA01

QP54AA03

QP54AA05

QS02CA01

011561
008497

148999

093641

007494

104307
104752

383117
383133

012309
012640

139410
507343
424960
434639
471821

008785
008484

061580
157206
594713
594721
507103
507111
537373

062745

453126

032649
076752
032664
080549

025965
026021
005822

582247
582262

589366
589382
589408
589390
589358
589374

506113

stl
stl

stl

stl

hlaup

töflur
töflur

töflur
töflur

töflur
töflur

mixtúra
mixtúra
pasta
töflur
töflur

mixtúra
mixtúra

pasta
pasta
pasta
pasta
pasta
pasta
pasta

húðlausn

pasta

stl
stl
stl
stl

mixtúra
mixtúra
mixtúra

stl
stl

bl.lausn
bl.lausn
bl.lausn
bl.lausn
bl.lausn
bl.lausn

eyrnadr

%
%

mg/ml

mg/ml

%

 
 

mg
mg

mg
mg

mg/ml
mg/ml
mg/g
mg
mg

%
%

g/skdæla
g/skdæla
mg/g
mg/g
mg/g
mg/g
mg/g

mg/ml

mg/g

mg/ml
mg/ml
mg/ml
mg/ml

mg/ml
mg/ml
mg/ml

mg/ml
mg/ml

mg
mg
mg
mg
mg
mg

 

25
50

25

50

6,67

2
20

2
20

20
100

250
1000

24
10
20

500
1000

26
26
10
10
24
24

2

1000

6,4

50
100
200
500

1
2,5

5

50
200

,25
,25
,75

,5
1
2

25

1
1

1

1

1

1
1

1
1

1
1

1
1
1
1
1

1
1

1
10

1
10

1
5
1

1

1

1
1
1
1

1
1
1

1
1

3
3
3
3
3
3

1

hgl
hgl

hgl

hgl

dæla

þpakki
þpakki

pakki
pakki

þpakki
þpakki

fl
fl
sk-dæl
þpakki
þpakki

plbrús
plbrús

spr
spr
spr
spr
spr
spr
spr

fl

sk-dæl

hgl
hgl
fl
fl

fl
fl
fl

hgl
hgl

túpa
túpa
túpa
túpa
túpa
túpa

glas

R
R

R

R

L

L
R

L
R

R
R

R
R
L
L
L

R
R

L
R
L
L
L
L
L

R

L

R
R
R
R

R
R
R

R
R

R
R
R
R
R
R

R

0
0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0

0

0

0
0
0
0

0
0
0

0
0

0
0
0
0
0
0

0

ml
ml

ml

ml

g

stk
stk

stk
stk

stk
stk

ml
ml
g
stk
stk

ml
ml

g
g
g
g
g
g
g

ml

g

ml
ml
ml
ml

l
l
l

ml
ml

ml
ml
ml
ml
ml
ml

ml

 1.729
 9.482

 3.560

 4.596

 1.954

 832
 7.024

 851
 6.464

 5.111
 23.381

 2.336
 7.839
 1.011

 642
 1.166

 2.409
 4.702

 928
 6.278

 291
 2.416

 568
 2.416

 313

 14.623

 1.272

 3.300
 6.247

 11.737
 26.595

 2.833
 6.618

 12.896

 4.397
 16.132

 2.028
 2.727
 2.194
 2.833
 5.233
 5.048

 1.468

til inntöku

230+20 mg
230+20 mg

50+500 mg
50+500 mg

.

plast
plast

Lyfjagreiðslunefnd   Dýralyfjaverðskrá í ATC-númeraröð 01-ÁGÚ-2005
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

3
Heilds.verð

 876
 4.888

 1.804

 2.329

 990

 481
 4.059

 492
 3.735

 3.158
 14.446

 1.350
 4.530

584
 371
 674

 1.392
 2.717

 536
 3.628

 168
 1.396

 328
 1.396

 181

 8.450

 735

 1.907
 3.610
 6.782

 15.368

 1.637
 3.824
7.452

 2.541
 9.322

 1.172
 1.576
 1.268
 1.637
 3.024
 2.917

 744

 2
 10

 20

 20

 9

 250
 250

 550
 550

 100
 100

 187.5
 250
 250

 10
 10

 11.4
 11.4
 21.7
 21.7
 21.7
 21.7

 115.3

 500
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Antisedan, vet.

Becoplex, vet.

Dolosin-dexa vet.

Domitor, vet.

Opticorten, vet.

Oxytocin vet.

Plegicil, vet.

Spiravet, vet.

Ultrasan aquosum, vet.

Voren, vet.

QV03AB90

QA11EA

QM02BA01

QN05CM91

QH02AB02

QH01BB02

QN05AA04

QJ01FA02

QA11JA

QH02AB02

471953

432161

870248

015602

922003

421647

166066
166090

944323

050252
050286

081190

stl

stl

stl

stl

töflur

stl

stl
töflur

stl

stl
stl

stl

mg/ml

 

mg/ml

mg/ml

mg

ae

mg/ml
mg

mi.ae/ml

 
 

mg/ml

10

100

100

10

20

50

20
10

100

100
100

50

1

5

1

1

1

1

1
1

10

1
6

1

hgl

hgl

hgl

hgl

glas

hgl

hgl
glas

hgl

hgl
hgl

hgl

R

R

R

R

R

R

R
R

R

R
R

R

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0
0

0

ml

ml

ml

ml

stk

ml

ml
stk

ml

ml
ml

ml

 5.067

 4.898

 2.780

 7.695

 5.303

 712

 1.519
 710

 18.877

 1.431
 8.000

 3.163

70+140+0,5 mg/ml

Lyfjastofnun                 Undanþágulisti dýralyfja 
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 2.570

 2.482

 1.409

 3.950

 2.694

 361

 770
 360

 9.820

 725
 4.110

 1.603

 5

 210.5

 1

 5

 10

 10
 10

 0.32

 1

 

S

 

 

 

 

 
 

S

S
S

 

G
G

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Viðm.verðG

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D
D

D

Vistor - óskráð lyf

Vistor - óskráð lyf

Parlogis - óskráð lyf

Vistor - óskráð lyf

Parlogis - óskráð lyf

Parlogis - óskráð lyf

Vistor - óskráð lyf

Vistor - óskráð lyf

Vistor - óskráð lyf

Vistor - óskráð lyf
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Afurðanýting dýralyfja á undanþágulista

Heiti lyfs Dýrategund Afurðanýting

Antisedan, vet Hundar og kettir.

Becoplex, vet. Hestar, nautgripir, svín, sauðfé, 
refir, hundar, minkar og 
fiðurfé.

Núll dagar

Dolosin-dexa, vet. Hestur, nautgripir, kálfar, svín, 
kettir og hundar.

Mjólk: 4 sólarhringar. 
Kjöt: 12 sólarhringar.

Domitor, vet Hundar og kettir

Opticorten, vet. Hestar Núll dagar

Oxytocin vet. Nautgripir, sauðfé, geitur, 
hestar, svín, hundar og kettir.

Mjólk: Engin.                
Kjöt: Engin (IV), 3 dagar 
(IM, SC).

Plegicil, vet. Hestar, nautgripir, svín, hundar 
og kettir.

Mjólk: 3 sólarhringar. 
Kjöt: 3 sólarhringar

Spiravet, vet. Nautgripir. Mjólk: 3 sólarhringar. 
Kjöt: 30 sólarhringar.

Ultrasan aquosum, vet. Nautgripir og svín Núll dagar

Voren, vet. Nautgripir, hestar, svín, hundar 
og kettir.

Mjólk: 2 sólarhringar 
(IM)  Kjöt: 2 sólarhringar 
(IM).  Mjólk: 1 
sólarhringur (IV)  Kjöt: 1 
sólarhringur (IV).


